



NSE7^{Q&As}

Fortinet Troubleshooting Professional

Pass Fortinet NSE7 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/nse7.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

View the global IPS configuration, and then answer the question below.

```
config ips global
    set fail-open disable
    set intelligent-mode disable
    set engine-count 0
    set algorithm engine-pick
end
```

Which of the following statements is true regarding this configuration?

- A. IPS will scan every byte in every session.
- B. FortiGate will spawn IPS engine instances based on the system load.
- C. New packets will be passed through without inspection if the IPS socket buffer runs out of memory.
- D. IPS will use the faster matching algorithm which is only available for units with more than 4 GB memory.

Correct Answer: A

QUESTION 2

View the exhibit, which contains the output of a BGP debug command, and then answer the question below.



```
# get router info bgp summary
```

```
BGP router identifier 0.0.0.117, local AS number 65117
```

```
BGP table version is 104
```

```
3 BGP AS-PATH entries
```

```
0 BGP community entries
```

Neighbor	V	AS	MsgRcvd	MsgSent	TblVer	InQ	OutQ	Up/Down	State/PfxRcd
10.125.0.60	4	65060	1698	1756	103	0	0	03:02:49	1
10.127.0.75	4	65075	2206	2250	102	0	0	02:45:55	1
10.200.3.1	4	65501	101	115	0	0	0	never	Active

```
Total number of neighbors 3
```

Which of the following statements about the exhibit are true? (Choose two.)

- A. For the peer 10.125.0.60, the BGP state of is Established.
- B. The local BGP peer has received a total of three BGP prefixes.
- C. Since the BGP counters were last reset, the BGP peer 10.200.3.1 has never been down.
- D. The local BGP peer has not established a TCP session to the BGP peer 10.200.3.1.

Correct Answer: BC

QUESTION 3

Examine the following partial outputs from two routing debug commands; then answer the question below:

```
#get router info routing-table database
S      0.0.0.0/. [20/0] via 10.200.2.254, port2, [10/0]
S      *> 0.0.0.0/0 [10/0] via 10.200.1.254, port1
# get router info routing-table all
S*     0.0.0.0/0 [10/0] via 10.200.1.254, port1
```

Why the default route using port2 is not displayed in the output of the second command?

- A. It has a lower priority than the default route using port1.
- B. It has a higher priority than the default route using port1.
- C. It has a higher distance than the default route using port1.



D. It is disabled in the FortiGate configuration.

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which statements about bulk configuration changes using FortiManager CLI scripts are correct? (Choose two.)

- A. When executed on the Policy Package, ADOM database, changes are applied directly to the managed FortiGate.
- B. When executed on the Device Database, you must use the installation wizard to apply the changes to the managed FortiGate.
- C. When executed on the All FortiGate in ADOM, changes are automatically installed without creating a new revision history.
- D. When executed on the Remote FortiGate directly, administrators do not have the option to review the changes prior to installation.

Correct Answer: AD

QUESTION 5

Examine the output of the `get router info ospf neighbor` command shown in the exhibit; then answer the question below.

```
# get router info ospf neighbor
```

```
OSPF process 0:
```

Neighbor ID	Pri	State	Dead Time	Address	Interface
0.0.0.69	1	Full/DR	00:00:32	10.126.0.69	wan1
0.0.0.117	1	Full/DROther	00:00:34	10.126.0.117	wan1
0.0.0.2	1	Full/-	00:00:36	172.16.1.2	ToRemote

Which statements are true regarding the output in the exhibit? (Choose two.)

- A. The interface ToRemote is OSPF network type point-to-point.
- B. The OSPF router with the ID 0.0.0.2 is the designated router for the ToRemote network.
- C. The local FortiGate is the backup designated router for the wan1 network.
- D. The OSPF routers with the IDs 0.0.0.69 and 0.0.0.117 are both designated routers for the wan1 network.

Correct Answer: AC